
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна по вулиці 

Миру, 28/1 та по вулиці Миру, 

28/3 

29 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 389 п. 4 

 

Розглянувши звернення уповноваженої особи Публічного акціонерного 

товариства «Райффайзен Банк Аваль» Ляшенюк Олени Григорівни, яке 

зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг 01 жовтня 2018 року 

за № 1320, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з 

адресного реєстру міста від 16 листопада 2018 року № 226, відповідно до 

розпорядження міського голови від 27 листопада 2018 року № 349/2018-рвс 

«Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. п. 2         

п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Після поділу нежитлового приміщення супермаркету «Олександра» на два 

самостійні об’єкти нерухомого майна, які належать Публічному акціонерному 

товариству «Райффайзен Банк Аваль», новоствореним об’єктам присвоїти 

адреси: 

нежитловому приміщенню до складу якого входять приміщення, позначені 

в технічному паспорті наступними номерами: коридор № 1, коридор № 2, зал  

№ 3, кабінет № 4, коридор № 9, умивальник № 10, вбиральня № 11, коридор        

№ 12, сховище № 13, кладова № 14, – вулиця Миру, 28/1; 

нежитловому приміщенню до складу якого входять приміщення, позначені 

в технічному паспорті наступними номерами: гараж № 5, кладова № 6,   

кладова № 7, кладова № 8, кладова № 15, кабінет № 16, кабінет № 17, кабінет 

№ 18, коридор № 19, санвузол № 20, кабінет № 21, кабінет № 22, котлова         

№ 23, - вулиця Миру, 28/3. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                     В. Богачук 


